ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированный(-ая) по адресу:

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
                                                                         (адрес регистрации согласно паспорту)

паспорт серии ________________№________________________

выдан__________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
(орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

являясь работником _____МАДОУ д/с №32 «Ромашка»_,
                                  (сокращенное наименование учреждения)

находящегося по адресу: _Анапский район, с. Супсех, ул. Гагарина, д. 80____, в соответствии с Федеральным законом

РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (в ред. Федеральных законов от 25.11.2009 № 266-ФЗ, от

27.12.2009 № 363-ФЗ, от 28.06.2010 № 123-ФЗ, от 27.07.2010 № 204-ФЗ) даю согласие на  передачу  моих персональных

данных - фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес, номер и дата выдачи паспорта, и иных

сведений (материалов), связанных с работой в МАДОУ д/с №32 «Ромашка» в сопутствующие

организации (учреждения).

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного

срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____» ___________ 201___ г.

__________________________________________________________________
                               (подпись и фамилия, имя, отчество прописью полностью)